平成 29 年 11 月 28 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。天皇陛下の退位の日程が 19 年 3 月

末か、4 月末に絞られたようですね。昭和天皇の崩御は私が高校二年生の時。創

立記念日休暇や、集団インフル閉鎖などの経験がなかった自分にとって、突然の

休みは、不謹慎にも小躍りした記憶が。計画的な退位は祝日が増えるのでしょう

か？やはり不謹慎です。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣様

お世話になります。12 月の生活圏域ネットワーク会議のご案内を送付させて頂

きます。恐れ入りますが、関係機関の皆様への配信をお願い申し上げます。

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 林田